GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital018_SejuspSas2013.doc - 1/2

EDITAL n. 18/2013 - SAD/SEJUSP/SAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA SUPERINTENDÊNCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no subitem

9.13 do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/SAS, de 22 de julho de 2013, tornam público, para

conhecimento dos interessados, o total dos pontos obtidos na Prova de Títulos pelos candidatos

relacionados no Anexo Único a este Edital, observando-se:

I - Os candidatos poderão recorrer por erro na pontuação dos Títulos,

mediante requerimento, exclusivamente através do Sistema de Interposição de Recursos,

dirigido à Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos - SAD/SEJUSP/SAS,

disponível no site www.concurso.ms.gov.br, acessando a Área do candidato;

II - O prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis, tendo

como termo inicial as 8h do dia 7 de novembro e final as 17h do dia 8 de novembro de 2013.

CAMPO GRANDE-MS, 6 DE NOVEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital018_SejuspSas2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 18/2013 - SAD/SEJUSP/SAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA SUPERINTENDÊNCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

Cargo: Gestor de Ações Socioeducacionais

Função: Analista de Ações Socioeducacionais
Inscrição n. Nome Pontuação Obtida

033198094920 ESTER SHIORI HIRAI 1,00

033198095039 GLAUCIA SCRITORI 0,00

033198095398 JEAN CARLOS BARROS DE CAMPOS 0,00

033198095452 KELLY CRISTINA QUEIROZ SILVA 0,00

033198095100 LESLYE BARBOSA CESAR 1,00